

# Henrik Poulsen Holding Randers ApS

Grenåvej 16, 8960 Randers

CVR-nr. 37 31 22 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Henrik Poulsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	28

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Henrik Poulsen Holding Randers ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver koncernregnskabet og årsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, den 29. april 2026

**Direktion**

Henrik Poulsen

**Til kapitalejeren i Henrik Poulsen Holding Randers ApS****Konklusion**

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Henrik Poulsen Holding Randers ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter for såvel koncernen som selskabet samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet". Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

- Planlægger og udfører vi koncernrevisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrørende de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne i koncernen som grundlag for at udforme en konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde til brug for koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

## Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Randers, den 29. april 2026

## Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

Mads Anker Jensen

statsautoriseret revisor  
mne45819

<b>Selskabet</b>	Henrik Poulsen Holding Randers ApS Grenåvej 16 8960 Randers
	CVR-nr.: 37 31 22 23 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Henrik Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Jysk Automobil Centrum A/S, Randers Henrik Poulsen Ejendomme ApS, Randers JAC Grenaa A/S, Grenaa

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	54.191	43.922	39.788	43.330	40.169
Resultat af primær drift	14.221	8.149	7.588	12.226	8.555
Finansielle poster	-2.934	-29	-2.970	-2.506	-1.875
Årets resultat	8.597	6.846	3.385	7.091	4.800
<b>Balance:</b>					
Balancesum	105.276	88.472	94.039	95.060	85.253
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.595	7.009	4.963	2.385	10.537
Egenkapital	35.605	25.626	19.478	16.593	9.917
Anlægsaktiver	30.611	33.810	35.618	36.631	43.656
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	-2.982	11.326	4.045	-8.038	460
Investeringsaktivitet	1.229	4.239	-600	3.129	-3.459
Finansieringsaktivitet	-8.379	-9.829	-6.830	-3.149	-4.384
Pengestrømme i alt	-10.133	5.736	-3.385	-8.058	-7.383
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	65	60	51	53	52
<b>Nøgletal i %:</b>					
Overskudsgrad	1,9	1,3	1,6	2,9	2,6
Likviditetsgrad	127,4	116,8	114,5	114,7	92,4
Soliditetsgrad	24,2	21,9	17,2	15,6	10,2
Egenkapitalforrentning	19,3	30,0	16,0	53,4	62,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Overskudsgrad</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

**Egenkapitalforrentning**
$$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$
**\*Resultat**

Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

**Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens og Henrik Poulsen Holding Randers' hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af nye og brugte biler som autoriseret VW forhandler samt servicering af biler på autoriseret VW og Audi værksted, samt udlejning af ejendomme.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernen og Henrik Poulsen Holding Randers har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttotab for moderselskabet udgør -48.120 kr. mod 2.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.569.800 kr. mod 5.340.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Koncernen har i regnskabsåret realiseret et meget tilfredsstillende resultat, som anses for meget positivt. Resultatet er væsentligt forbedret i forhold til sidste regnskabsår og ligger over ledelsens udmeldte forventninger, jf. seneste årsrapport som var et resultat i intervallet 3.700.000 - 4.000.000 før skat. Den positive udvikling skyldes stærk efterspørgsel på nye og brugte biler.

Der er endvidere en styrket markedsposition både lokalt på Djursland og i Randers samt effektiv drift af værksted, pladeværksted og reservedelsafdeling.

Randers delen af forretningen blev i regnskabsåret kåret som årets VW forhandler 2024.

Der er stabil tilgang af nye kunder samt en høj grad af kundeloyalitet. Volkswagen er derudover markedsledere på både varebiler og personbiler i Grenaa distriktet.

Koncernen tager ansvar for det samfund og den verden, som det er en del af, både lokalt og globalt.

Der er i 2025 forsat fokuseret meget på bl.a. på det sociale ansvar

**Den forventede udvikling**

Koncernen forventer for 2026 et positivt resultat i intervallet 6.000.000 – 8.000.000 før skat.

**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen har for nuværende ikke væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

**Påvirkning af det eksterne miljø**

Det er ledelsens opfattelse, at koncernens påvirkning af miljøet er begrænset, men der er fokus på at begrænse denne mest muligt.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.191.196</b>	<b>43.921.641</b>	<b>-48.120</b>	<b>2.875</b>
2 Personaleomkostninger	-35.874.979	-32.236.521	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.095.511	-3.528.519	0	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7.812</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.220.706</b>	<b>8.148.789</b>	<b>-48.120</b>	<b>2.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.818.303	7.005.027	5.793.214
3 Andre finansielle indtægter	42.669	29.226	184.015	169.342
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.977.031</u>	<u>-3.876.683</u>	<u>-691.551</u>	<u>-736.408</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.286.344</b>	<b>8.119.635</b>	<b>6.449.371</b>	<b>5.229.023</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-2.689.378</u>	<u>-1.273.943</u>	<u>120.429</u>	<u>111.831</u>
<b>6 Årets resultat</b>	<b><u>8.596.966</u></b>	<b><u>6.845.692</u></b>	<b><u>6.569.800</u></b>	<b><u>5.340.854</u></b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Henrik Poulsen Holding Randers ApS	4.335.851	5.340.855		
Minoritetsinteresser	<u>4.261.115</u>	<u>1.504.837</u>		
	<b><u>8.596.966</u></b>	<b><u>6.845.692</u></b>		

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>				
7	215.326	1.626.838	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt			
	215.326	1.626.838	0	0
8	20.088.692	22.324.718	0	0
9	81.379	311.344	0	0
10	10.101.956	9.222.069	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt			
	30.272.027	31.858.131	0	0
11	0	0	21.797.452	20.921.221
12	52.356	52.356	0	0
13	71.181	272.928	0	250.497
	Finansielle anlægsaktiver i alt			
	123.537	325.284	21.797.452	21.171.718
	<b>30.610.890</b>	<b>33.810.253</b>	<b>21.797.452</b>	<b>21.171.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
	31.473.192	31.321.173	0	0
	Varebeholdninger i alt			
	31.473.192	31.321.173	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
	30.733.428	19.484.418	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
	0	0	4.990.686	4.503.465
	Tilgodehavende selskabsskat			
	123.694	133.366	123.694	133.366
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder			
	0	0	2.765.755	1.318.465
	6.387.612	3.089.238	0	0
14	213.335	103.405	0	0
	Tilgodehavender i alt			
	37.458.069	22.810.427	7.880.135	5.955.296

**Aktiver**

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.584.943</u>	<u>0</u>	<u>1.584.943</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.584.943</u>	<u>0</u>	<u>1.584.943</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.148.547</u>	<u>529.806</u>	<u>26.439</u>	<u>409.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.664.751</u></b>	<b><u>54.661.406</u></b>	<b><u>9.491.517</u></b>	<b><u>6.364.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>105.275.641</u></b>	<b><u>88.471.659</u></b>	<b><u>31.288.969</u></b>	<b><u>27.536.116</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	4.530.196	2.186.918
Overført resultat	23.912.034	18.842.234	19.381.838	16.655.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	25.462.034	19.392.234	25.462.034	19.392.234
Minoritetsinteresser	<u>10.142.840</u>	<u>6.233.573</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.604.874</u></b>	<b><u>25.625.807</u></b>	<b><u>25.462.034</u></b>	<b><u>19.392.234</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
15 Hensættelser til udskudt skat	<u>966.072</u>	<u>922.020</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>966.072</u></b>	<b><u>922.020</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	7.670.706	9.427.988	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.300.000	0	3.300.000
Anden gæld	<u>2.428.760</u>	<u>2.393.161</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
16 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.099.466</u>	<u>15.121.149</u>	<u>0</u>	<u>3.300.000</u>

**Passiver**

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
16 Kortfristet del af langfristet gæld	655.092	1.960.500	0	1.300.000
Gæld til kreditinstitutter	49.106.985	35.355.120	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.531.076	7.184.394	25.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	5.536.201	3.520.876
Anden gæld	<u>3.312.076</u>	<u>2.302.669</u>	<u>265.734</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.605.229</u>	<u>46.802.683</u>	<u>5.826.935</u>	<u>4.843.882</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.704.695</u></b>	<b><u>61.923.832</u></b>	<b><u>5.826.935</u></b>	<b><u>8.143.882</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>105.275.641</u></b>	<b><u>88.471.659</u></b>	<b><u>31.288.969</u></b>	<b><u>27.536.116</u></b>

1 Efterfølgende begivenheder

17 Oplysninger om dagsværdi

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

20 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50	0	18.842	500	6.234	25.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	0	-500
Resultatandel	0	0	2.836	1.500	4.261	8.597
Salg af minoritetsandele	0	0	2.234	0	-352	1.882
	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>23.912</b>	<b>1.500</b>	<b>10.143</b>	<b>35.605</b>

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50	2.187	16.655	500	19.392
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Resultatandel	0	4.771	299	1.500	6.570
Udloddet udbytte	0	-2.428	2.428	0	0
	<b>50</b>	<b>4.530</b>	<b>19.382</b>	<b>1.500</b>	<b>25.462</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	8.596.966	6.845.692
21 Reguleringer	9.443.908	4.991.582
22 Ændring i driftskapital	-15.453.245	5.401.471
Renteindbetalinger og lignende	42.667	29.227
Renteudbetalinger og lignende	-2.977.033	-3.874.433
Betalt selskabsskat	-2.635.654	-2.067.380
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-2.982.391</b>	<b>11.326.159</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.595.070	-7.009.391
Salg af materielle anlægsaktiver	5.505.827	3.894.201
Køb af finansielle anlægsaktiver	-51.625	-17.766
Salg af finansielle anlægsaktiver	3.954.368	7.372.000
Værdipapirer, omsætningsaktiver	-1.584.943	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>1.228.557</b>	<b>4.239.044</b>
Afdrag på langfristet gæld	-6.327.091	-6.826.820
Udbetalt udbytte	-2.052.200	-3.002.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-8.379.291</b>	<b>-9.828.820</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-10.133.125</b>	<b>5.736.383</b>
Likvider 1. januar 2025	-34.825.311	-40.561.694
<b>Likvider 31. december 2025</b>	<b>-44.958.436</b>	<b>-34.825.311</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	4.148.549	529.806
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-49.106.985	-35.355.117
<b>Likvider 31. december 2025</b>	<b>-44.958.436</b>	<b>-34.825.311</b>

**1. Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vil påvirke vurderingen af koncernens forhold væsentligt.

**2. Personaleomkostninger**

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
Lønninger og gager	32.163.162	29.029.799	0	0
Pensioner	3.556.915	3.063.502	0	0
Andre omkostninger til social sikring	154.902	143.220	0	0
	<b>35.874.979</b>	<b>32.236.521</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	65	60	0	0

**3. Andre finansielle indtægter**

Renter, gældsbreve	0	0	2.875	12.055
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	0	0	157.284	157.287
Øvrige finansielle indtægter	42.669	29.226	0	0
Udbytte porteføljeaktier	0	0	18.274	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	0	5.582	0
	<b>42.669</b>	<b>29.226</b>	<b>184.015</b>	<b>169.342</b>

**4. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	144.839	155.508
Andre finansielle omkostninger	2.977.031	3.876.683	546.712	580.900
	<b>2.977.031</b>	<b>3.876.683</b>	<b>691.551</b>	<b>736.408</b>

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.645.326	1.206.634	-120.429	-111.831
Årets regulering af udskudt skat	44.052	67.309	0	0
	<u>2.689.378</u>	<u>1.273.943</u>	<u>-120.429</u>	<u>-111.831</u>

**6. Forslag til resultatdisponering**

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.771.078	1.974.911
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>298.722</u>	<u>1.865.943</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>6.569.800</u>	<u>5.340.854</u>

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>7. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar 2025	13.652.243	17.904.580	0	0
Afgang i årets løb	<u>-2.238.073</u>	<u>-4.252.337</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>11.414.170</u></b>	<b><u>13.652.243</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-12.025.405	-13.980.564	0	0
Årets afskrivninger	-1.144.817	-1.365.225	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.971.378</u>	<u>3.320.384</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-11.198.844</u></b>	<b><u>-12.025.405</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>215.326</u></b>	<b><u>1.626.838</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2025	25.355.947	25.355.947	0	0
Afgang i årets løb	<u>-2.072.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>23.283.049</u></b>	<b><u>25.355.947</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.031.229	-2.655.528	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-310.044	-375.701	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>146.916</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-3.194.357</u></b>	<b><u>-3.031.229</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>20.088.692</u></b>	<b><u>22.324.718</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Koncern		Morderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. januar 2025	925.695	721.332	0	0
Tilgang i årets løb	0	230.000	0	0
Afgang i årets løb	<u>-153.625</u>	<u>-25.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>772.070</u></b>	<b><u>925.694</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-614.350	-572.633	0	0
Årets afskrivninger	-76.341	-67.355	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>25.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-690.691</u></b>	<b><u>-614.350</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>81.379</u></b>	<b><u>311.344</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2025	15.691.261	15.496.998	0	0
Tilgang i årets løb	6.595.070	6.779.391	0	0
Afgang i årets løb	<u>-3.486.457</u>	<u>-6.585.129</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>18.799.874</u></b>	<b><u>15.691.260</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-6.469.191	-7.277.664	0	0
Årets afskrivninger	-2.564.309	-1.720.238	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>335.582</u>	<u>2.528.711</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-8.697.918</u></b>	<b><u>-6.469.191</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>10.101.956</u></b>	<b><u>9.222.069</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Koncern		Morderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2025	0	0	16.764.000	21.970.000
Afgang i årets løb	0	0	-2.740.000	-5.206.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14.024.000</b>	<b>16.764.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	0	16.182.626	17.712.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	5.915.895	3.340.136
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	-698.425	-1.350.081
Udbytte	0	0	-2.427.800	-3.520.000
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18.972.296</b>	<b>16.182.626</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	0	0	-12.025.405	-13.980.564
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-1.144.817	-1.365.225
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	0	1.971.378	3.320.384
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11.198.844</b>	<b>-12.025.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>21.797.452</b>	<b>20.921.221</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	215.326	1.626.838

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Jydsk Automobil Centrum A/S, Randers	51 %	12.915.743	5.415.253
Henrik Poulsen Ejendomme ApS, Randers	100 %	11.025.295	1.480.858
JAC Grenaa A/S, Grenaa	51 %	7.783.931	3.280.899
		<b>31.724.969</b>	<b>10.177.010</b>

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>12. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2025	<u>52.356</u>	<u>52.356</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>52.356</u></b>	<b><u>52.356</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>52.356</u></b>	<b><u>52.356</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>13. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2025	272.928	573.161	250.498	556.442
Tilgang i årets løb	51.625	17.767	2.874	12.055
Afgang i årets løb	<u>-253.372</u>	<u>-318.000</u>	<u>-253.372</u>	<u>-318.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>71.181</u></b>	<b><u>272.928</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.497</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>71.181</u></b>	<b><u>272.928</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.497</u></b>
<b>14. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger til forsikringer og markedsføring.				
<b>15. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	922.020	854.711	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>44.052</u>	<u>67.309</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>966.072</u></b>	<b><u>922.020</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**16. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025 <u>kr.</u>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <u>kr.</u>	Langfristet gæld 31/12 2025 <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
<b>Koncern</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	8.325.798	655.092	7.670.706	4.921.020
Anden gæld	<u>2.428.760</u>	<u>0</u>	<u>2.428.760</u>	<u>2.289.000</u>
	<b><u>10.754.558</u></b>	<b><u>655.092</u></b>	<b><u>10.099.466</u></b>	<b><u>7.210.020</u></b>

**17. Oplysninger om dagsværdi**
**Koncern og modervirksomhed**

	Børsnoterede aktier <u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.584.943</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-409.853</u>

**18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**Moderselskabet:**

Til sikkerhed for Henrik Poulsen Holding Randers og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland er pantsat:

Selskabskapital nominelt t.kr.574 i Jydsk Automobil Centrum A/S. Bogført værdi t.kr. 6.587.

Selskabskapital nominelt t.kr. 50 i Henrik Poulsen Ejendomme ApS. Bogført værdi t.kr. 11.025.

Selskabskapital nominelt t.kr.1.020 i JAC Grenaa A/S. Bogført værdi t.kr. 4.185

Til sikkerhed for modervirksomhed- og de tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der givet transport i fordring på Allan Stender Holding ApS nominelt t.kr. 0.

**Koncern:**

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 35.000 med pant i:

**18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Driftsinventar og driftsmateriel. Bogført værdi t.kr. 7.944.

Lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer. Bogført værdi t.kr. 4.073.

Brugte kørtøjer - pantsætter driver erhvervsvirksomhed med køb og salg af køretøjer. Bogført værdi t.kr. 18.897.

Drivmidler og andre hjælpestoffer. Bogført værdi t.kr. 0.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Bogført værdi t.kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er tinglyst virksomhedspant på 7.000 t.kr. med pant i:

Simple fordringer (der er ikke pant i debitor Massen). Bogført værdi t.kr. 7.575.

Lagre af råvarer, halvfabrikat og færdivarer. Bogført værdi t.kr. 1.434.

Motorkøretøjer der ikke er eller har været registreret i CRM. Bogført værdi t.kr. 0.

Driftsinventar, driftsmateriel og andre hjælpestoffer. Bogført værdi t.kr. 2.239.

Goodwill. Bogført værdi t.kr. 215.

Brugte køretøjer. Bogført værdi t.kr. 6.607.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 10.000 med pant i:

Simple fordringer (der er ikke pant i debitor Massen). Bogført værdi t.kr. 7.575.

Lagre af råvarer, halvfabrikat og færdivarer. Bogført værdi 1.434.

Driftsinventar, driftsmateriel og andre hjælpestoffer. Bogført værdi t.kr. 2.239

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, 7.337 t.kr., er der givet pant i ejendommen Grenåvej 14-16, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 18.133.

Til Sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Grenåvej 16 med nominelt t.kr. 2.250 samt tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Strømmen 11, 15 og 17 med nominelt t.kr. 1.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med t.kr. 18.133.

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, 1.060 t.kr., er der givet pant i lejlighed i Finderup Parken, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 1.955

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er der givet pant i goodwill nominelt t.kr. 1.000. Bogført værdi t.kr. 215.

**19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Moderselskabet har ingen leasingforpligtelser.

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-12 måneder og en samlet restlasdingydelse på 2.443 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygningen Grenåvej 20 med en månedlig husleje på t.kr. 33. Lejemålet kan opsiges med 7 dages varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygningen Grenåvej 20B med en månedlig husleje på t.kr. 16. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Trekanten 6 - 8, Grenaa. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2026, herefter kan lejemålet med 2 års varsel til den 1. januar. Huslejeforpligtelsen er pr. 31. december 2025 opgjort til t.kr. 1.910.

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Henrik Poulsen Ejendomme ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Mellemværende pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 0.

Jydsk Automobil Centrum A/S' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Mellemværende pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 30.956.

JAC Grenaa A/S' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Mellemværende pr. 31. december 2025 udgør TDKK 15.075.

Moderselskabet har kautioneret for Henrik Poulsen Ejendomme ApS mellemværende med DLR Kredit, kursværdi restgæld 31. december 2025 t.kr. 8.436.

Koncern:

Garantier afgivet af Nordic Guarantee overfor SKAT på i alt t.kr. 3.000.

Garanti afgivet af Sparekassen Kronjylland overfor Skandinavisk Motor CO A/S t.kr. 400.

Garanti afgivet af Sparekassen Kronjylland overfor ejendomsudlejer t.kr. 575.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**
**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**20. Nærtstående parter**
**Bestemmende indflydelse**

Direktør Henrik Poulsen

**Transaktioner**

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

	Koncern	
	2025	2024
	kr.	kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>21. Reguleringer</b>		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	3.820.166	3.690.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.818.303
Andre finansielle indtægter	-42.669	-29.226
Øvrige finansielle omkostninger	2.977.033	3.874.433
Skat af årets resultat	<u>2.689.378</u>	<u>1.273.943</u>
	<u><b>9.443.908</b></u>	<u><b>4.991.582</b></u>
<b>22. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-152.020	2.383.940
Ændring i tilgodehavender	-17.423.193	5.124.346
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>2.121.968</u>	<u>-2.106.815</u>
	<u><b>-15.453.245</b></u>	<u><b>5.401.471</b></u>

Årsrapporten for Henrik Poulsen Holding Randers ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Koncernregnskabet**

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Henrik Poulsen Holding Randers ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori Henrik Poulsen Holding Randers ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

#### *Konsolideringspraksis*

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomheders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.
